РЕЗУЛТАТИ

од испитот
по предметот: ИНВЕСТИЦИСКО БАНКАРСТВО 

(ВТОР ЦИКЛУС) 
одржан на ден 16.02.2018
	0
	Предмет
	Досие бр. 
	Испит
	Семинарска
	Активност
	Вкупно
	Оцена

	р.б
	Име и презиме
	 
	
	
	
	
	

	1. 
	
	18/15
	75
	10
	10
	95
	10 (десет)


Заклучно со реден број 1 (еден)
Прилеп                                                                Испитна комисија:
21.02.2018                                                     Проф д-р Гордана Витанова

Проф. д-р Драгица Оџаклиеска
